
567600-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 567600-2024 - Zadávání

Francie – Opravy a údržba kohoutů – Marché de service d'ENTRETIEN ET DE DEPANNAGE DES 
EQUIPEMENTS DE DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux d'ADVIVO
OJ S 184/2024 20/09/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: ADVIVO
E-mail: marches@advivo.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Marché de service d'ENTRETIEN ET DE DEPANNAGE DES EQUIPEMENTS DE 
DISTRIBUTION D'EAU dans les immeubles et locaux d'ADVIVO
Popis: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par des 
prix unitaires et forfaitaires. Le présent marché prévoit la réalisation plusieurs objectifs : - De 
réaliser un entretien TOTAL ET COMPLET de l'ensemble des équipements de distribution (EF 
et ECS) et des évacuations d'un logement, que ce soit en préventif ou en correctif. - De 
garantir la fourniture d'une qualité de service et de confort répondant aux exigences et 
attentes, aussi bien des locataires que celui d'ADVIVO et tel que décrit dans le présent CCTP 
et ses annexes. - De garantir un dépannage et LA REPARATION TOTALE ET COMPLÈTE 
des équipements suite à toutes demandes de l'ORGANISME, dans les délais et que ce soit 
sur les équipements en parties communes ou dans les logements. - De veiller à l'optimisation 
de la consommation d'eau Dans cet esprit, chacune des parties s'engage à faciliter l'action de 
l'autre partie, par tous les moyens humains et matériels et au minimum par le respect des 
engagements pris dans le marché
Identifikátor řízení: 3bbb4eae-c1fb-4041-bd6b-ed87f6e51f8d
Interní identifikátor: DSP202405
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů
Další klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů

Místo plnění
Poštovní adresa: Vienne et alentours (50km)  
Obec: Vienne et alentours (50km)
PSČ: 38200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

Obecné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/567600-2024
mailto:marches@advivo.fr


567600-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Popis: Agence Vienne : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune sur la commune de Vienne
Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů
Další klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Místo plnění
Poštovní adresa: Vienne et alentours (50km)  
Obec: Vienne et alentours (50km)
PSČ: 38200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce



567600-2024 Page 3/7

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1529771
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 4 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune avance 
prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Grenoble
Informace o lhůtách pro přezkum: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune hors Vienne
Popis: Agence Pont-Eveque : Entretien de dépannage des équipements en partie privative et 
commune hors Vienne
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů
Další klasifikace (cpv): 50513000 Opravy a údržba kohoutů
Možnosti: 
Popis možností: Le contrat prévoit la possibilité de confier ultérieurement au titulaire du 
marché un ou plusieurs marchés ayant pour objet la réalisation de prestations similaires

Místo plnění
Poštovní adresa: Vienne et alentours (50km)  
Obec: Vienne et alentours (50km)
PSČ: 38200
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2025
Doba trvání: 12 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Jedná se o opakující se zadávací řízení
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita



567600-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: voir règlement de la consultation
Použití tohoto kritéria: Použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1529771
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 21/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 4 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 21/10/2024 14:00:00 (UTC+2)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: L'exécution des prestations débute à compter de la date 
fixée par ordre de service. Aucune clause de garantie financière prévue. Aucune avance 
prévue. Les prix sont révisables. Le paiement des prestations se fera dans le respect du délai 
global de paiement applicable à l'acheteur
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Grenoble
Informace o lhůtách pro přezkum: cf. adresse ci-dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1529771


567600-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 5DFB361B-F225-DA49-89232F03EF0A2250
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: ADVIVO
Registrační číslo: 51394
Poštovní adresa: 1 square de la Résistance
Obec: Vienne
PSČ: 38209
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
Kontaktní místo: BERTHON Nicolas
E-mail: marches@advivo.fr
Telefon: 0474783900
Internetová adresa: http://www.advivo.fr/
Profil kupujícího: https://agysoft.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Grenoble
Registrační číslo: 5DFB3642-F005-E9E5-F5BEAE884434335E
Poštovní adresa: 2 Place de Verdun
Obec: Grenoble
PSČ: 38022
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefon: 0476429000
Fax: 0476422269
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bf5acf8f-07bd-481a-b62c-39c336837826  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 19/09/2024 10:28:47 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:marches@advivo.fr
http://www.advivo.fr
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


567600-2024 Page 7/7

Číslo zveřejnění oznámení: 567600-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 184/2024
Datum zveřejnění: 20/09/2024


